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DEKLARATE

Lidhur me auditimin ligjor te fondeve te pérfituara dhe te sh uara nga “Partia

e 98«/% . , me adrese ne tvido

pér vitin kalendarik 2020, deklaroj te dhenat si me poshte:

- Forma e organizimit dhe menaxhimit (qendra dhe deget rajonale)

y/)
Numri i anetareve ‘ ﬂ‘«af
Struktura dhe nr. i degeve ne gark | S
Organizatat ge kane lidhje me partine l \(fw

-Partia %ma’mme %%&W %&M \%/‘74{7{?"L

ka pergatitur Pasqyra Financiare vetem me Pasqyren e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Zoljfme te
giitha vlerat zero

-Fondet e perfituara per vitin 2020 jane Oﬁu) ............... leke
-Fondet e shpenzuara per vitin 2020 jane Oé"u leke

-Perfaqesuesn I partise politike per te siguruar dokumentactonm peraudltimm eshte Osman Mema

-Personi pergjegjes per kontabilitetin eshte M M/l ;
-Personi pergjegjes per pranimin e donacioneve eshte W %47/7/

-Llogarite bankare qe ka partia % jane:
E’é dhénat e llogarisé bankare té& partisé politike

Emrii bankés ku mbahet llogaria B —_——

Adresa e zyrés sé bankés ku mbahet llogaria TR

Numrii telefonit té zyrés s& bankés —_—

Adresa e e-mailit t& zyrés sé bankas apo zyrtarit
pérgjegjés té bankés

Numriillogarisé bankare —_—

Emrat dhe nénshkrimi i té gjithé personave té
Lutorlzuar pEr veprimet tek llogaria bankare

Té dhénat e llogarisé bankare té Posacme te partisé politike

Emri i bankés ku mbahet llogaria |

Adresa e zyrés sé bankés ku mbahet llogaria ] _—




Numri i telefonit té 2yrés sé bankés
Adresa e e-mailit té& zyrés sé bankés apo zyrtarit
pérgjegjés té bankés
Numri i llogarisé bankare
Emrat dhe nénshkrimi i t& gjithé personave t&
autorizuar pér veprimet tek llogaria bankare

Burimet e financimit

Deklaroj se per vitin 2020 partia J% QWW @ j\/q % nuk ka

patur as fonde te marra dhe as shpenzime.

Deklaruesi
Cyman. Moma

Kryetar

Data ZC/Z /09/2021




